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内容概要

　　一张张简单的彩色纸片，经过孩子的巧妙创造，可以变成漂亮的花朵、灵巧的昆虫、美丽的服饰
、好玩的玩具⋯⋯一个奇妙而有趣的折纸世界就在孩子的手中诞生了⋯⋯通过这种简单易学的动手活
动，可以提高孩子的三大潜能，对孩子的成长有很大的帮助。
提离协调能力——将动物、植物、日常用品等融入到折纸游戏中，能锻炼孩子手、眼、脑三者的协调
能力。
激发想象力——让孩子在折纸的过程中，拓展无限的想象空间。
提升创造力——孩子会用举一反三的能力，去创造新的事物。
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作者简介

国内知名儿童图书作者
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书籍目录

折叠符号图解
折叠符号
1 动物
　老虎
　狗熊
　狼
　狐狸(1)
　狐狸(2)
　眼镜蛇
　袋鼠
　蛇
　穿山甲
　恐龙
　食蚁兽
　青蛙
　兔脸
　小兔
　兔子
　猫头
　狗头
2 禽、鸟
　公鸡
　母鸡
　鸭子(1)
　鸭子(2)
　鸭子(3)
　鸭子(4)
　鸟
　燕子
　小鸟
　飞鸟(1)
　飞鸟(2)
　蜂鸟
　乌鸦
　猫头鹰
　鸽子
　天鹅(1)
　天鹅(2)
　鹦鹉
　老鹰
　啄木鸟
　鸳鸯
　大雁(1)
　大雁(2)
　鸵鸟
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　孔雀
　企鹅
　凤凰
3 昆虫
　蝴蝶
　蜻蜓
　蜘蛛
　蝉
　毛毛虫
　水黾
　七星瓢虫
　金龟子
　甲虫
　⋯⋯
4 海洋生物
5 植物
6 服装
7 器物
8 家居物品
9 工艺品
10 玩具
11 建筑物
12 交通工具
13 兵器
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章节摘录
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编辑推荐

《亲子折纸总动员》编辑推荐：精品佳作荟萃，154个形象图解，全脑开发，趣味无限。
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